様式第２号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

北見工業大学長　　殿
施設使用責任者　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

学長裁量スペース点検報告書

下記のとおり、学長裁量スペース使用状況について報告します。

記

	項　　　目
	内　　　　　　容

	プロジェクト等名称

	進　捗　状　況

	使用箇所の不具合等の有無
	無・有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	要　望　事　項
	（※設備等に要望がある場合に記入すること。）

	備　　　考

上記点検報告について、確認しました。

北見工業大学長　殿

確認日：　　　　年　　月　　日
点　検　者：所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名